Stoici sive Zenone, Pythagoras, Democri-  
tus, Leucippus, et Philoſophi et Arſte prioris, ei-  
que ſuſcepores, necnon aliqui Philoſophi ſextimi Manii abſe  
defendunt quantitate, et oē alium rituum ex ſſibi  
ſibi oīo indiuſolubilibus ſtare. Sed hæc ſentia bene  
reputat ab Arſte, et ab eius ſequacibus, ut iſtat ex  
ijs, q̄ Suar. citatu, C. et Surtadus Catyſime p̄ſequū-  
tur: et reuera tam in hæc ſententia, quam in  
illa ſui ſunt incommoda intolerabilia, et multa im-  
perceptibilia, ut iſtat ex infra dicendū, quæ  
noſtram ſententiam, et odioſam faciunt, et ridiculam.

Propterea in noſtra Hiſpania inger-  
nōx alitice acutiſſimi viri, ut ſententiam  
ab his calumnijs, et ingenia à maximis anguſtijs libe-  
rarent, mediam quamdam viam excogitauerunt. Pri-  
mum authorem reſerimus, ſuſpicamur in fuiſſe docti-  
ſimum P. Iohannem Matutianum noſtræ Societatis  
Salmanticensis primariæ Theologiæ p̄ſeſorem, et  
Surtadi, quod i q̄, magiſtrum, ut colligitur ex eodem  
Suar. citatu & q̄. Mira, inquit, mihi hæc intimes-  
centia parua, q̄ grandinum in morem futura obij-  
cere ſolebam eſſe mi magiſtro meo è ſuo cerebro ea  
ſuſcepit. Deinde ut id credam adducit ex eo, quod  
magiſter meus Iohannes de Lugo hanc ſententiam mor-  
dicus defendit in peculiari tractatu, et in libro 1.  
et 6. Phyiſicoz, ad quæ loca remittit ipſe lector  
in ſua Meſſia d. 5. de quantitate & p̄ſtatoz, in  
ſine, Surtadus in ut iſtat ex eo loco citato, et ex ip-  
ſius verbis n̄ eſt perſuaſus à magiſtro, imò hanc ſententiam  
p̄ſtaret imperceptibilem, ut initio ſectionis vidimus,

hanc.